• Millora experiència mínima equip proposat: indicat en el punt 3 de l’apartat H1 – 
Criteris d’adjudicació. 

Es dona lectura de l’oferta econòmica:  
Dos milions cinc-cents noranta-set mil tres-cents divuit euros amb trenta-cinc cèntims d’euro 
IVA INCLÒS (2.597.318,35 €) dels quals dos milions cent quaranta-sis mil cinc-cents 
quaranta-quatre amb nou cèntims d’euro (2.146.544,09 €) es corresponen al preu del 
contracte i quatre-cents cinquanta mil set-cents setanta-set euros amb vint-i sis cèntims 
d’euro (450.774,26 €) es corresponen a l’Impost sobre el valor Afegit (IVA). 

Com estava previst al PCAP s’annexa també: la proposta de desglossament del preu dels